wird unter Würdigung aller wertrelevanten Einflüsse  

sowie der Lage auf dem Grundstücksteilmarkt für Ein- und Zweifamilienwohnhäuser 

unter Berücksichtigung mangelnden Zugangs 

zum Wertermittlungsstichtag, dem 15. August 2025 festgestellt mit 

170.000,-    Euro 

in Worten:   einhundertsiebzigtausend Euro 

(Damit ergibt sich ein Wert von rund 1.630 € /m² Wohnfläche einschließlich 
Sicherheitsabschlag im Vergleich zu durchschnittlichen Kaufpreisen aus Verkäufen der Jahre 
2022 - 2024 gemäß dem Grundstücksmarktbericht von  
1.720 €/m² Wohnfläche der Baujahre 1919 - 1949.)